
UCHWAŁA NR 460/2017
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVI/126/2016 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 
rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5169) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Adam Andriaszkiewicz

Członkowie Zarządu

Bogumił Gibert

Aneta Kołuda

Bogdan Kwiatkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3140



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 460/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 7 lipca 2017 r. 
DOCHODY  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 0,00 17 000,00 17 000,00
 92695  Pozostała działalność 0,00 17 000,00 17 000,00

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 17 000,00 17 000,00

   Własne 0,00 17 000,00 17 000,00
  Razem: 53 637 066,10 17 000,00 53 654 066,10

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3140



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 460/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 7 lipca 2017 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 937 829,00 0,00 3 937 829,00
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 917 829,00 0,00 3 917 829,00
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 490 394,93 - 2 436,24 2 487 958,69
   Zlecone 2 490 394,93 - 2 436,24 2 487 958,69
  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  57 762,07 2 436,24 60 198,31
   Zlecone 57 762,07 2 436,24 60 198,31

758   Różne rozliczenia 3 416 334,16 - 23 000,00 3 393 334,16
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 416 334,16 - 23 000,00 3 393 334,16
  4810 Rezerwy 2 516 334,16 - 15 000,00 2 501 334,16
   Własne 2 516 334,16 - 15 000,00 2 501 334,16
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00 - 8 000,00 892 000,00
   Własne 900 000,00 - 8 000,00 892 000,00

801   Oświata i wychowanie 12 445 989,76 20 372,00 12 466 361,76
 80120  Licea ogólnokształcące 3 724 750,24 12 772,00 3 737 522,24
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 772,00 12 772,00
   Własne 0,00 12 772,00 12 772,00
 80130  Szkoły zawodowe 5 478 301,74 7 600,00 5 485 901,74
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 182,00 7 600,00 23 782,00
   Własne 16 182,00 7 600,00 23 782,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 549 295,96 0,00 3 549 295,96
 85395  Pozostała działalność 1 525 530,99 0,00 1 525 530,99
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 590,63 590,63
   Własne 0,00 590,63 590,63
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 69,36 69,36
   Własne 0,00 69,36 69,36

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3140



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 924,33 - 590,63 302 333,70
   Własne 302 924,33 - 590,63 302 333,70
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 355,07 - 69,36 18 285,71
   Własne 18 355,07 - 69,36 18 285,71

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 652 109,22 19 628,00 4 671 737,22
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 909 779,32 11 628,00 2 921 407,32
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 355,68 9 816,00 158 171,68
   Własne 148 355,68 9 816,00 158 171,68
  4300 Zakup usług pozostałych 50 085,57 1 812,00 51 897,57
   Własne 50 085,57 1 812,00 51 897,57
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 383 055,00 8 000,00 391 055,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

  Razem: 64 807 539,10 17 000,00 64 824 539,10
 

 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3140


		2017-07-14T12:08:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




